*1020308689*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：呂守誠

電話：06-3901186

傳真：06-2982560

電子信箱：tn123@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年4月16日

發文字號：府民徵字第1020308689號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全民防空演練期程規劃表(0308689A00_ATTCH1.TIF)

主旨：函轉萬安36號演習統裁部102年全民防衛動員（萬安36號

）演習「全民防空」演練時程規劃表乙份（如附件），請

查照。

說明：

一、依據萬安36號演習統裁部102年4月3日國後動全字第10200

06505號函辦理。

二、南部地區實施時間訂於102年5月20日（星期一）下午13時

30分至14時止，演練項目包括警報發放、人車疏散及交通

管制，請民眾隨時注意新聞報導相關訊息。

三、請各相關機關配合於演習日7日前，利用大眾傳播媒體，

公告演習實施之時間、地區，以廣周知。

正本：臺南市議會、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各級機關

副本：臺南市政府民政局 2013-04-17
08:31:58